2022 年 11 月 24 日

各 位

会社名   株式会社ドラフト

代表者名  代表取締役  山下 泰樹

 （コード番号 5070 東証グロース）

問合せ先  上級執行役員 熊川 久貴

（TEL 03-5412-1001）

本店移転日決定に関するお知らせ

 当社は、2022 年 10 月 27 日付「臨時株主総会開催及び定款の一部変更に関するお知らせ」において、

本店移転に関するお知らせを行いましたが、本日開催の取締役会において、本店移転日を決定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．新本店所在地

東京都港区南青山 5 丁目６番 19 号

２．本店移転日

2022 年 12 月 27 日（火）

３．その他

定款第３条の本店の所在地につきましては、2022 年 11 月 24 日開催の臨時株主総会において、「定

款一部変更の件」を付議し、東京都渋谷区から東京都港区へ変更することにつき、ご承認をいただいて

おりますが、上記のとおり 2022 年 12 月 27 日をもって本店移転日とし、その変更の効力が発生いたし

ます。

以  上